
Portaria 1266 (0750558)         SEI 201600016000825 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1266/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado do Estado
de Goiás no uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere o Decreto de 1° de
março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519, e tendo em vista o que consta do
Processo/SEI nº 201600016000825

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, o Gestor de Tecnologia da Informação JÁNISON CALIXTO DOS
SANTOS, CPF 853.965.321-49, para o exercício da função de Gestor da Ata de Registro de Preço
decorrente do Pregão nº 013/2017/SSP, que visa eventual aquisição de servidores de aplicação e storage
de dados para esta Secretaria;

Art. 2º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças e para Gerência de Informática e Telecomunicações desta Pasta, para
conhecimento e demais providências.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do mês de dezembro de 2017.

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
Secretário da Segurança Pública e Administração 

 
 

EDSON COSTA ARAUJO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0259/2017/SSP   

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – Goiânia-GO –fone: 3201-1052

Referência: Processo nº 201600016000825 SEI 0750558


	201600016000825
	Portaria 1266 (0750558)


